A-65 KLASSE-A  60 W/Kanal
STEREO-LEISTUNGSVERSTÄRKER
A-46 KLASSE-A  45 W/Kanal
STEREO-LEISTUNGSVERSTÄRKER
Bereicherung des Lebens durch Technologie
GESAMTKATALOG
Der mit einer Kombination von Klasse-A-Betrieb und MOS-FETs erzielbare Sound ist der Traum vieler
Musikliebhaber. Die Endstufe A-65 verwendet das Messverstärkerprinzip, das durchgehend symmetrische

Intern wählbare Übergangsfrequenzen (Hz)(Dämpfungskennlinie: –3.0 dB, 59 Punkte)
GARANTIERTE TECHNISCHE DATEN UND WICHTIGE BESONDERHEITEN
OFC Series < Oxygen-Free Copper (OFC) Twisted Wire >
•Typ: abgeschirmtes Zweileiter-Kabel •Hauptleiter: [OFC-Draht +
versilberter Kupferdraht] •Mantel: blaues PVC, 8,0 mm Durchmesser
•Isolierer: Polyethylen + geschäumtes Polyethylen •Gesamt-DC-
Widerstand: 33 mOhm/m •Kapazitanz zwischen Hauptleitern: 170
pF/m •Isolierwiderstand: 40 MOhm/km
SR Serie  < 8-Kern Multi-Hybrid-Leiter >
•Typ: 8-Kern Multi-Hybrid-Leiter-Konfiguration •Hauptleiter: 7N-
Reinheits-Kupferdraht + drei Arten Kupferdraht •Mantel:
dunkelbraunes PVC, 8,7 mm Durchmesser •Isolierer: Polyäthylen
•Gesamt-DC-Widerstand: 20 mOhm/m •Kapazitanz zwischen
Hauptleitern: 378 pF/m •Isolierwiderstand: 40 MOhm/km
Modell-Nr. Länge Stecker
ASL-10 1,0 m x 2 kabel
ASL-15 1,5 m x 2 kabel Cinch-Stecker
ASL-30 3,0 m x 2 kabel
ASL-50* 5,0 m x 2 kabel
ASL-75* 7,5 m x 2 kabel Cinch-Stecker
ASL-100* 10,0 m x 2 kabel
ASLC-10 1,0 m x 2 kabel
ASLC-15 1.5 m x 2 kabel 3-P XLR Stecker
ASLC-30 3,0 m x 2 kabel
ASLC-50* 5,0 m x 2 kabel
ASLC-75* 7,5 m x 2 kabel 3-P XLR Stecker
ASLC-100* 10,0 m x 2 kabel
Modell-Nr. Länge Stecker
AL-10 1,0 m x 2 kabel
AL-15 1,5 m x 2 kabel Cinch-Stecker
AL-30 3,0 m x 2 kabel
AL-50* 5,0 m x 2 kabel
AL-75* 7,5 m x 2 kabel Cinch-Stecker
AL-100* 10,0 m x 2 kabel
ALC-10 1,0 m x 2 kabel
ALC-15 1,5 m x 2 kabel 3-P XLR Stecker
ALC-30 3,0 m x 2 kabel
ALC-50* 5,0 m x 2 kabel
ALC-75* 7,5 m x 2 kabel 3-P XLR Stecker
ALC-100* 10,0 m x 2 kabel
Audio-Kabel sollten minimale Verluste
haben und völlig klangneutral sein, so dass
Charakter, Leistung und Musikalität der
angeschlossenen Komponenten voll zur